
Извещение о проведении закупки

(в редакции № 1 от 30.11.2016 )

Номер извещения: 31604408294

Наименование закупки:
Закупка комплектов для инъекций стоматологических однократного применения 
АЭРС 

Способ проведения закупки: запрос котировок в электронной форме

Наименование электронной 
площадки в сети Интернет:

РТС-тендер

Адрес электронной площадки в 
сети Интернет:

223.rts-tender.ru

Заказчик

Наименование организации:
Муниципальное унитарное предприятие здравоохранения "Хозрасчетная 
стоматологическая поликлиника"

Место нахождения: 347939, Ростовская, Таганрог, Сергея Шило, дом 198

Почтовый адрес: 347939, г. Таганрог, ул Сергея Шило, 198

Контактная информация

Ф.И.О: Резниченко Лидия Николаевна

Адрес электронной почты: stomattag@mail.ru

Телефон: +7 (863) 4337294

Факс:

Предмет договора

Лот №1

Сведения о позиции плана 
закупки:

План закупки № 2150138526, позиция плана 10

Предмет договора:

Закупка комплектов для инъекций стоматологических однократного применения 
АЭРС: Местноанестезирующий раствор в картридже Ультракаин® Д-С форте 1:100 
000 – 7 000 комплектов, Местноанестезирующий раствор в картридже Ультракаин® 
Д-С 1:200 000 - 1500 комплектов,Местноанестезирующий раствор в картридже 
Убистезин форте - 800 комплектов, Местноанестезирующий раствор в картридже 
Артикаин Инибса 1:100 000 - 600 комплектов, Местноанестезирующий раствор в 
картридже Скандонест 3% - 200 комплектов. Технические, функциональные и 
качественные характеристики указаны в Спецификации (Раздел 2. 
документации).ОКПД2:32.50.13.110

Начальная (максимальная) 
цена договора:

1 049 416.67 Российский рубль

Информация о товаре, работе, услуге:

№ Классификация по ОКПД2 Классификация по ОКВЭД2
Ед.

измерения
Количество

(объем)
Дополнительные

сведения

1
32.50.13.110 Шприцы, иглы, 
катетеры, канюли и 
аналогичные инструменты

32.50 Производство 
медицинских инструментов и
оборудования

Комплект 1 500.00

2
32.50.13.110 Шприцы, иглы, 
катетеры, канюли и 
аналогичные инструменты

32.50 Производство 
медицинских инструментов и
оборудования

Комплект 800.00

3
32.50.13.110 Шприцы, иглы, 
катетеры, канюли и 
аналогичные инструменты

32.50 Производство 
медицинских инструментов и
оборудования

Комплект 600.00

4
32.50.13.110 Шприцы, иглы, 
катетеры, канюли и 
аналогичные инструменты

32.50 Производство 
медицинских инструментов и
оборудования

Комплект 200.00

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1
Место поставки (субъект РФ): Южный федеральный округ, Ростовская обл
Место поставки (адрес): 347939, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Сергея Шило, 198

Требования к участникам закупки
Участники закупки должны 
отсутствовать в реестре 



Извещение о проведении закупки

недобросовестных поставщиков

Информация о документации по закупке
Срок предоставления 
документации:

с 30.11.2016 по 08.12.2016

Место предоставления 
документации:

Электронная площадка РТС-тендер (http://www.rts-tender.ru) и Официальный сайт 
(http://zakupki.gov.ru)

Порядок предоставления 
документации:

В электронной форме на площадке РТС-тендер (http://www.rts-tender.ru) и 
Официальном сайте (http://zakupki.gov.ru)

Официальный сайт, на котором 
размещена документация:

www.zakupki.gov.ru 

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по закупке
Размер платы: Плата не требуется

Информация о порядке проведения закупки
Дата и время окончания подачи 
заявок (по местному времени):

08.12.2016 10:00

Рассмотрение заявок
Дата и время (по местному 
времени):

08.12.2016 10:00

Место:
347939, Российская Федерация, Ростовская обл., г. Таганрог, С.Шило, дом 198, 
ОКАТО: 60437000000

Проведение закупки в электронной форме
Дата и время подведения 
итогов (по местному времени):

08.12.2016 10:00


